
ВІДОМОСТІ 
про педагогічних працівників комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії»,які забезпечують освітній процес за спеціальністю 

186 Видавництво та поліграфія (ОПП Друкарське виробництво) 

(код та найменування спеціальності) 

на рівні фахової передвищої освіти 

Найменування 

навчальної 
дисципліни 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для 

осіб, що 

працюють за 

сумісництвом,

 - місце 

основної 

роботи, 

найменування 

посади) 

Найменування закладу, який 

закінчив педагогічний працівник (рік 

закінчення, спеціальність, 

кваліфікація згідно з документом про 
вищу освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 

(в разі наявності 

науковий ступінь, 

шифр і найменування 

наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, 

номер, дата, ким 

виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою 

(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 

номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації 

педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних  кредитів (годин) 

Примітки 

Особи, що працюють за основним місцем роботи 

Історія України Стогній Оксана 

Вячеславівна 

Викладач Національний педагогічний 

університет імені 

М.П.Драгоманова; диплом КВ 

№10567375; 24.06.1998 р. 

спеціальність «Всесвітня 

історія»; кваліфікація: учитель 

історії і народознавства 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Київський університет імені Бориса 

Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти свідоцтво 

,професійно орієнтований курс для 

вчителів історії, 

правознавства,курсів відповідно до 

освітної галузі 

«Суспільствознавство» 

20.03.2020р. № ПК (5кредитів ЕСТS) 

150год 

 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Черниш 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 
Київський державний 

педагогічний інститут 

ім..Горького, диплом 

спеціаліста РВ №776226; 

28.06.1988 р.; спеціальність: 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» ,«Практичні 

прийоми», 24.03.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.) 

2. Освітній проект «На Урок», 

 



російська мова і література; 

кваліфікація: вчитель 

російської мови та літератури 

та звання вчителя середньої 

школи 

Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; диплом спеціаліста 

про перепідготовку ДСК 

№016641; 13.06.1997 р.; 
спеціальність «Зарубіжна 

література»; кваліфікація: 

вчитель зарубіжної літератури 

Свідоцтво «ІКТ», «Наскрізні 

навички», «Робота закладу освіти», 

16.04.2021., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

3. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «Робота закладу освіти», 

07.05.2020., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

4. .Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» «Практичні 

прийоми», 07.05.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.). 

5.ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«STEM-освіта: ресурси та 

перспективи розвитку в 2020-2021 

навчальному році», 25.08.2020,012 

ЄКТС( 4год.) 

6. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для закладів вищої, фахової 

перед вищої освіти» 19.10.2021 р. 1 

кредит ЕСТS( 30год) 

7. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Конфіденційність, 

безпека і захист інформації у 

використанні цифрових інструментів 

Google» 17.04.2023 р. 2 (0,07 кредиту 

ЕСТS. 

8. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній рівень 

21.05.2023 р., 15 (0,5 кредиту ЕСТS). 

9. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень. 29.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

Культурологія Черниш 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач 
Київський державний 

педагогічний інститут 

ім..Горького, диплом 

спеціаліста РВ №776226; 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

1.Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» ,«Практичні 

прийоми», 24.03.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.) 

 



28.06.1988 р.;спеціальність: 

російська мова і література; 

кваліфікація: вчитель 

російської мови та літератури 

та звання вчителя середньої 

школи 

Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; диплом спеціаліста 

про перепідготовку ДСК 

№016641; 13.06.1997 р.; 

спеціальність «Зарубіжна 

література»; кваліфікація: 

вчитель зарубіжної літератури 

методист 2. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ», «Наскрізні 

навички», «Робота закладу освіти», 

16.04.2021., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

3. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «Робота закладу освіти», 

07.05.2020., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

4. .Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» «Практичні 

прийоми», 07.05.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.). 

5.ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«STEM-освіта: ресурси та 

перспективи розвитку в 2020-2021 

навчальному році», 25.08.2020,012 

ЄКТС( 4год.) 

6. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для закладів вищої, фахової 

перед вищої освіти» 19.10.2021 р. 1 

кредит ЕСТS( 30год) 

7. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Конфіденційність, 

безпека і захист інформації у 

використанні цифрових інструментів 

Google» 17.04.2023 р. 2 (0,07 кредиту 

ЕСТS. 

8. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній рівень 

21.05.2023 р., 15 (0,5 кредиту ЕСТS). 

9. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень. 29.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

Основи 

філософських 

Стогній Оксана 

Вячеславівна 

Викладач Національний педагогічний 

університет імені М.П. 

Драгоманова; диплом КВ 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Київський університет імені Бориса 

Грінченка, Інститут післядипломної 

педагогічної освіти свідоцтво 

 



знань №10567375; 24.06.1998 р. 

спеціальність «Всесвітня 

історія»; кваліфікація: учитель 

історії і народознавства 

,професійно орієнтований курс для 

вчителів історії, 

правознавства,курсів відповідно до 

освітної галузі 

«Суспільствознавство» 

20.03.2020р. № ПК (5кредитів ЕСТS) 

150год 

 

Економічна 

теорія 

 

Угляренко 

Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма – 

державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

фінанси, 

грошовий обіг і 

кредит; диплом 

кандидата наук  

ДК № 030999, 

видано 

рішенням 

президії Вищої 

атестаційної 

комісії України 

від 15 грудня 

2005 року 

(протокол № 

86-06/7) 

Рішення 

спеціалізованої 

вченої ради 

Київського 

національного 

економічного 

університету 

Міністерства 

освіти і науки 

України 

Доцент,  Атестат 

доцента12ДЦ № 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  02.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000082-23 

 



035615, рішенням 

Атестаційної 

колегії 

Міністерства 

освіти і науки, 

молоді та спорту 

України від 4 

липня 2013 року, 

протокол №6/02-Д 

присвоєно вчене 

звання Доцента 

кафедри фінансів 

підприємств 

Основи 

правознавства 

 

Гурін  

Тетяна 

Володимирівна 

Заступник 
директора з 

навчально-

виховної 

роботи, 

викладач 

Ніжинський державний 

університет імені Миколи 

Гоголя; диплом ЕН 

№35067710; 27.06.2008 р.; 

спеціальність  «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Історія»; кваліфікація: вчитель 

історії і правознавства 

 

Державний університет 

комунікацій, диплом магістра 

М 23 №003795, 03.01.2023, 

галузь знань: Упраління та 

адміністрування, 

спеціальність: Менеджмент 

 

Спеціаліст вищої 
категорії 

1.ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 
«Онлайн-тести як інструмент 

перевірки знань в умовах 

дистанційного та стаціонарного 

навчання. Як зробити свої тести 

надсучасними» 21.08.2019р,0.06 

ЄКТС( 2год.) 

2. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Законодавчі зміни: на допомогу 

вчителю правознавства» 

21.08.2019р,0.06 ЄКТС( 2год.) 

3.ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

Цифрова 

грамотність:YouTube.Gmail.Google 

Диск. Інтеграція сучасних 

застосунків у Блог та Тести на 

«Всеосвіті»і», 14.06.2020р,0,06 

ЄКТС( 2год.) 

4. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат «Як 

обрати стиль спілкування з дитиною 

в умовах сьогодення, Прийоми 

ефективної взаємодії» 15.06.2020 

,0.06 ЄКТС( 2год.) 

 



5. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Освітній процес у ЗЗСО в умовах 

світової пандемії COVID-19» 

25.08.2020р,0.06 ЄКТС( 2год.) 

6. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Онлайн-тести від «Всеосвіти» як 

дієвий застосунок для реалізації 

технології змішаного навчаня» 

08.09.2020,0.06 ЄКТС( 2год.) 

7. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат «Як 

урізноманітнити освітній процес за 

допомогою додаткової 

наочності.готові розробки для 

роботи педагога» 30.09.2020,0.06 

ЄКТС( 2год.) 

8. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Профорієнтація підлітка: 

діагностика, консультація, тренінг»» 

08.10.2020,0.06 ЄКТС( 2год.). 

9. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Ефективна цифрова взаємодія з 

учнями в умовах дистанційного 

навчання.Онлайн-ресурси для 

урізноманітнення освітнього 

процесу» 10.11.2020,0.06 ЄКТС( 

2год.) 

10. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Лайфаки під час вивчення 

громадської освіти» 18.11.2020,0.06 

ЄКТС( 2год.). 

11. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Насильство в українських школах: 

що змінили нові закони» 

30.11.2020,0.06 ЄКТС( 2год.) 

12. ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«Сучасні підходи до організації 



виховної роботи в закладах освіти» 

03.12.2020р.,0.27 ЄКТС( 8год) 

Соціологія Черниш 
Наталія 

Миколаївна 

Викладач 
Київський державний 

педагогічний інститут 

ім..Горького, диплом 

спеціаліста РВ №776226; 

28.06.1988 р.;спеціальність: 

російська мова і література; 

кваліфікація: вчитель 

російської мови та літератури 

та звання вчителя середньої 

школи 

Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; диплом спеціаліста 

про перепідготовку ДСК 

№016641; 13.06.1997 р.; 

спеціальність «Зарубіжна 

література»; кваліфікація: 

вчитель зарубіжної літератури 

Спеціаліст вищої 
категорії, 

викладач-

методист 

1.Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» ,«Практичні 

прийоми», 24.03.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.) 

2. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ», «Наскрізні 

навички», «Робота закладу освіти», 

16.04.2021., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

3. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «Робота закладу освіти», 

07.05.2020., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

4. .Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» «Практичні 

прийоми», 07.05.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.). 

5.ТОВ «Всеосвіта» Сертифікат 

«STEM-освіта: ресурси та 

перспективи розвитку в 2020-2021 

навчальному році», 25.08.2020,012 

ЄКТС( 4год.) 

6. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для закладів вищої, фахової 

перед вищої освіти» 19.10.2021 р. 1 

кредит ЕСТS( 30год) 

7. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Конфіденційність, 

безпека і захист інформації у 

використанні цифрових інструментів 

Google» 17.04.2023 р. 2 (0,07 кредиту 

ЕСТS. 

8. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній рівень 

21.05.2023 р., 15 (0,5 кредиту ЕСТS). 

9. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

 



Google для освіти». Поглиблений 

рівень. 29.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

Іноземна мова  

(за професійним 

спрямуванням) 

Благодарна 

Тетяна  

Іллівна 

Викладач Львівський національний 

університет ім. І.Франка; 

диплом ДСК №119856; 

10.02.2006 р.; факультет: 

гуманітарно-природничий; 

кваліфікація: філолог. 

Викладач англійської мови та 

літератури 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти» 16.01.2023 р2 

(0,07 кредиту ЕСТS). 

2. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень15.01.2023 р30 (1 кредит 

ЕСТS. 

3. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній 

рівень22.01.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

4. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Можливості Youtubeдля 

освіти» 01.02.2023 р. 2 (0,07 кредиту 

ЕСТS). 

5. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Основи 

Googleworkspaceforeducation» 

02.02.2023 р2 (0,07 кредиту ЕСТS). 

6. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень26.02.2023 р. 15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

7.Київський університет імені 

Бориса Грінченка 

IMPROVINGSPEAKINGSKILLSATT

HEENGLISHLESSON06.05.2023 р10 

(0,33 кредиту ЕСТS) 

 8. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Information 

Technology Terms at the English 

Lesson 07.05.2023 р. 10 (0,33 кредиту 

 



ЕСТS) 

Фізичне 

виховання  

 

Алєксєєва 

Оксана 

Михайлівна 

Керівник 

фізичного 

виховання, 

викладач 

Національний університет 

фізичного виховання і спорту 

України (НУФВСУ); диплом 

КВ №28459115; 20.04.2006 р.; 

спеціальність «Олімпійський 

та професійний спорт»; 

кваліфікація: тренер з 

гандболу, викладач фізичного 

виховання 

Спеціаліст вищої 

категорії; старший 

викладач; 

викладач-

методист 

1.Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

свідоцтво від 29.03.2019р, 

ПК02136554/5769-19 

2. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень14.05.2023 р30 (1 кредит 

ЕСТS) 

3. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень14.05.2023 р.30 (1 кредит 

ЕСТS) 

 

Основи вищої 

математики 

Дяченко 

Людмила 

Василівна 

Викладач 
Кіровоградський державний 

педагогічний інститут імені 

О.С.Пушкіна; спеціаліст, 

диплом Ю № 076134; 

26.06.1973 р.; спеціальність 

«Математика»; кваліфікація: 

вчитель математики СШ 

Спеціаліст вищої 

категорії; старший 

викладач; 

1.Київський університет імені 

Бориса Грінченка,Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти,Сертифікат«Ірраціональні 

рівняння у шкільному курсі 

математики»08.05.2023 р20 (0,66 

кредит ЕСТS) 

2. .Київський університет імені 

Бориса Грінченка,Інститут 

післядипломної педагогічної освіти,  

Сертифікат «Вивчення поняття 

комплексного числа при логічно-

 



послідовному вивченні математики» 

02.05.2023 р5 год (0,16 кредит ЕСТS) 

Обчислювальна 

техніка і 

програмування 

(інформаційні 

технології) 

Никифоренко 

Наталія 

Сергігіївна 

Викладач 
Національний педагогічний 

університет імені М.П. 

Драгоманова; диплом КВ 

№17492348; 28.03.2002р.; 

спеціаліст,  

Спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання. Технології. 

Креслення. Безпека 

життєдіяльності», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, креслення і 

безпеки життєдіяльності. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж, диплом 

ІЕ ВЕ №9010668, 21.06.1996р., 

спеціальність: «Професійне 

навчання»; 

Кваліфікація: молодший 

спеціаліст-майстер 

виробничого навчання по 

обробці матеріалів на 

верстатах та автоматичних 

лініях 

Спеціаліст першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  30.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000184-23 

 

 

Фізика 
Рябоконь 

Світлана 

Василівна 

Викладач 
Житомирський державний 

університет  ім. І. Франка; 

диплом ТМ №43569500, 

31.05.2012р. спеціальність 

«Математика», кваліфікація: 

математика, вчителя 

математики, фізики та 

астрономії 

Спеціаліст другої 

категорії 

1.Київський університет імені 

Бориса Грінченка. Інститут 

післядипломної педагогічної освіти, 

сертифікат «Організація навчання з 

технологією «перевернутий клас» від 

08.01.2021 р.,20год(0,66 кредит 

ЕСТS). 

2.Київський університет імені 

Бориса Грінченка. Інститут 

післядипломної педагогічної освіти, 

сертифікат «Цифрові інструменти 

GOOGLE для закладів вищої, 

 



фахової передвищої освіти»» від 

19.10.2021 р.,30год(1 кредит ЕСТS). 

3. Київський університет імені 

Бориса Грінченка. Інститут 

післядипломної педагогічної освіти, 

сертифікат «Як провести опитування 

під час пояснення учителя» від 

24.10.2022 р.,10год(0,33 кредит 

ЕСТS). 

4.Рухосвіта,сертифікат»Створення 

комфортних умов для початку 

нового навчального року» 

21.08.2022р., 15год (0,5 кредит 

ЕСТS). 

5. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» ,«Практичні 

прийоми», 03.11.2020р., 0,06 ЄКТС( 

2год.). 

6. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» ,«Практичні 

прийоми»,»Медіаграмотність» 

16.11.2020р., 0,06 ЄКТС( 2год.) 

7. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «Проектне навчання», 

«Предметне навчання», «Інтегроване 

навчання» 16.11.2021., 0,06 ЄКТС( 

2год.) 

8. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «Наскрізні навички», 

«Робота закладу освіти», «Практичні 

прийоми»07.05.2020., 0,06 ЄКТС( 

2год.) 



 

Хімія 

Шуміло  

Тамара 

Григорівна 

Викладач Київський державний 

педагогічний інститут ім. О.М. 

Горького; диплом РВ 

№776885; 28.06.1988 р.; 

спеціальність «Біологія-хімія»; 

кваліфікація і звання: вчитель 

біології та хімії середньої 

школи 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Київський університет імені 

Бориса ГрінченкаЗагальна хімія 2: 

Методика викладання теми «Будова 

атома і Періодичний закон та 

Періодична система хімічних 

елементів» у шкільному курсі 

хімії03.05.2023 р10 (0,33 кредит 

ЕСТS) 

2. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Особливості 

дистанційного та змішаного 

навчання хімії12.01.2022 р. 10 (0,33 

кредит ЕСТS 

3. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Організація 

пізнавальної діяльності на уроках 

хімії 30 (1 кредит ЕСТS 12.01.2022 р. 

4. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Дистанційне і 

змішане навчання на уроках біології 

та хімії13.02.2022 р10 (0,33 кредит 

ЕСТS) 

5. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку«Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень14.05.2023 р.30 (1 кредит 

ЕСТS) 

6.ТОВ «Академія цифрового 
розвитку»«Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній 

рівень21.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

7.ТОВ «Академія цифрового 

розвитку»«Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень29.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

 



ЕСТS). 

8.Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» 12.04.2021., 0,06 

ЄКТС( 2год.). 

 

Основи екології 

Шуміло  

Тамара 

Григорівна 

Викладач Київський державний 

педагогічний інститут ім. О.М. 

Горького; диплом РВ 

№776885; 28.06.1988 р.; 

спеціальність «Біологія-хімія»; 

кваліфікація і звання: вчитель 

біології та хімії середньої 

школи 

Спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-

методист 

1.Київський університет імені 

Бориса Грінченка Загальна хімія 2: 

Методика викладання теми «Будова 

атома і Періодичний закон та 

Періодична система хімічних 

елементів» у шкільному курсі 

хімії03.05.2023 р10 (0,33 кредит 

ЕСТS) 

2. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Особливості 

дистанційного та змішаного 

навчання хімії12.01.2022 р. 10 (0,33 

кредит ЕСТS 

3. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Організація 

пізнавальної діяльності на уроках 

хімії 30 (1 кредит ЕСТS 12.01.2022 р. 

4. Київський університет імені 

Бориса Грінченка Дистанційне і 

змішане навчання на уроках біології 

та хімії13.02.2022 р10 (0,33 кредит 

ЕСТS) 

5. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку«Цифрові інструменти 

Googleдля освіти». Базовий 

рівень14.05.2023 р. 30 (1 кредит 

ЕСТS) 

6.ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній 

рівень21.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

 



ЕСТS). 

7. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень29.05.2023 р15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

8. Освітній проект «На Урок», 

Свідоцтво «ІКТ» 12.04.2021., 0,06 

ЄКТС( 2год.) 

Безпека 

життєдіяльності 

Ніколаєва  

Анна 

Станіславівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»; диплом КВ 

№28059211; 30.06.2008 р.; 

спеціальність «Технологія 

друкованих видань»; 

кваліфікація: інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії 

1.Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  30.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000184-23 

2. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти. Базовий рівень». 

14.05.2023 р30 (1 кредит ЕСТS). 

3. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній рівень. 

21.05.2023 15 (0,5 кредиту ЕСТS. 

4. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» . «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень 21.05.2023 15 (0,5 кредиту 

ЕСТS. 

5.ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Рішення 

Googleforeducation для автоматизації 

та ТОВ «Академія цифрового 

розвитку»формування підсумкових 

документів і звітів» 15.05.2023 р2 

(0,07 кредиту ЕСТS) 

6.ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти. Використання 

 



цифрових інструментів google у 

викладацькій діяльності15.05.2023р2 

(0,07 кредиту ЕСТS 

7. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку «Конфіденційність, безпека 

і захист інформації у використанні 

цифрових інструментів Google» 

17.04.2023 р2 (0,07 кредиту ЕСТS) 

8. ТОВ «Академія цифрового 

розвиткуДивись під ноги! Дивись, 

куди ідеш! 19.03.2023 р. 6 

(0,2кредиту ЕСТS 

Електротехні 

ка з основами 

електронніки  

 

Рябоконь 
Світлана 

Василівна 

Викладач 
Житомирський державний 

університет  ім. І. Франка; 

диплом ТМ №43569500, 

31.05.2012р. спеціальність 

«Математика», кваліфікація: 

математика, вчителя 

математики, фізики та 

астрономії 

Спеціаліст другої 
категорії 

1.Київський університет імені 

Бориса Грінченка. Інститут 

післядипломної педагогічної освіти, 

від 29.03.2019 р.№ ПК 

02136554/12568-19 

2. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень14.05.2023 р30 (1 кредит 

ЕСТS). 

3. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Середній 

рівень21.05.2023р. 15 (0,5 кредиту 

ЕСТS). 

4.ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Поглиблений 

рівень29.05.2023 р. 15год (0,5 

кредиту ЕСТS). 

5. ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» «Рішення 

Googleforeducation для автоматизації 

та формування підсумкових 

документів і звітів» 15.05.2023 р2 

(0,07 кредиту ЕСТS 

 



Креслення 
Никифоренко 

Наталія 

Сергігіївна 

Викладач 
Національний педагогічний 

університет імені М.П. 

Драгоманова; диплом КВ 

№17492348; 28.03.2002р.; 

спеціаліст,  

Спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання. Технології. 

Креслення. Безпека 

життєдіяльності», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, креслення і 

безпеки життєдіяльності. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж, диплом 

ІЕ ВЕ №9010668, 21.06.1996р., 

спеціальність: «Професійне 

навчання»; 

Кваліфікація: молодший 

спеціаліст-майстер 

виробничого навчання по 

обробці матеріалів на 

верстатах та автоматичних 

лініях 

Спеціаліст першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  30.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000184-23 

 

Технологія 

друкарських 

процесів 

 

Ніколаєва  

Анна 

Станіславівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»; диплом КВ 

№28059211; 30.06.2008 р.; 

спеціальність «Технологія 

друкованих видань»; 

кваліфікація: інженер-технолог 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  30.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000184-23 

 

Машини та 

устаткування 

друкарських 

цехів 

Ніколаєва 

 Анна 

Станіславівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»; диплом КВ 

№28059211; 30.06.2008 р.; 

спеціальність «Технологія 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  30.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000184-23 

 



друкованих видань»; 

кваліфікація: інженер-технолог 

Поліграфічні 

матеріали  
Сєрович 

Наталія 

Леонідівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»; диплом КВ 

№28059233; 30.06.2005 р.; 

спеціальність «Технологія 

друкованих видань»; 

кваліфікація: інженер-

технолог. 

 

Спеціаліст першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000187-23 

 

Основи охорони 

праці  

Бабенко  

Ірина  

Петрівна 

Заступник 

директора з 

навчально-

виробничої 

роботи. 

викладач 

Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря 

Сікорського»; диплом М18 

№176007; 31.12.2018 р.; 

спеціальність «Видавництво та 

поліграфія»; кваліфікація: 

ступінь вищої освіти Магістр 

Спеціаліст першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 01.04.20150год (5 

кредиту ЕСТS).22 р. № ПК-

35946459-000729-22 

 

 

Економіка і 

організація 

виробництва  

Угляренко 

Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма – 

державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління 

Спеціаліст 

вищої категорії, 

Кандидат 

економічних 

наук зі 

спеціальності 

фінанси, 

грошовий обіг і 

кредит; диплом 

кандидата наук  

ДК № 030999, 

видано 

рішенням 

президії Вищої 

атестаційної 

комісії України 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від  02.03.2023, № 

ПК/СПФ – 35946459 / 000082-23 

 



від 15 грудня 

2005 року 

(протокол № 

86-06/7) 

Рішення 

спеціалізованої 

вченої ради 

Київського 

національного 

економічного 

університету 

Міністерства 

освіти і науки 

України 

Доцент,  Атестат 

доцента12ДЦ № 

035615, рішенням 

Атестаційної 

колегії 

Міністерства 

освіти і науки, 

молоді та спорту 

України від 4 

липня 2013 року, 

протокол №6/02-Д 

присвоєно вчене 

звання Доцента 

кафедри фінансів 

підприємств 

Основи кольоро 

відтворення 

Зуб  

Тетяна 

Анатоліївна 

Викладач 
1. Національний університет 

біоресурсів і 

природокористування 

України; магістр, 

спеціальність «Управління 

навчальним закладом»,  

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000170-23 

 



організації ( у сфері освіти та 

виробничого навчання); 

диплом М17 №058966, 

23.06.2017р. 

 2. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом 

В15 №006087; 30.06.2015 р.; 

спеціальність «Професійна 

освіта. Комп’ютерні 

технології»; кваліфікація: 

педагог професійного 

навчання; 

3. ПТУ №6 м. Києва; диплом 

КВ №14150308; 30.06.2000 р.; 

кваліфікація: брошурувальник, 

палітурник 

4. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом КВ 

№47398678, 27.06.2014 р.; 

молодший спеціаліст, 

спеціальність «Професійна 

освіта (комп’ютерні 

технології). кваліфікація: 

майстер виробничого навчання 

Основи 

технології та 

дизайну пакувань 

Зуб  

Тетяна 

Анатоліївна 

Викладач 
1. Національний університет 

біоресурсів і 

природокористування 

України; магістр, 

спеціальність «Управління 

навчальним закладом»,  

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000170-23 

 



організації ( у сфері освіти та 

виробничого навчання); 

диплом М17 №058966, 

23.06.2017р. 

 2. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом 

В15 №006087; 30.06.2015 р.; 

спеціальність «Професійна 

освіта. Комп’ютерні 

технології»; кваліфікація: 

педагог професійного 

навчання; 

3. ПТУ №6 м. Києва; диплом 

КВ №14150308; 30.06.2000 р.; 

кваліфікація: брошурувальник, 

палітурник 

4. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом КВ 

№47398678, 27.06.2014 р.; 

молодший спеціаліст, 

спеціальність «Професійна 

освіта (комп’ютерні 

технології). кваліфікація: 

майстер виробничого навчання 

Технології 

друкованих і 

електронних 

видань 

Зуб  

Тетяна 

Анатоліївна 

Викладач 
1. Національний університет 

біоресурсів і 

природокористування 

України; магістр, 

спеціальність «Управління 

навчальним закладом»,  

кваліфікація: керівник 

підприємства, установи та 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000170-23 

 



організації ( у сфері освіти та 

виробничого навчання); 

диплом М17 №058966, 

23.06.2017р. 

 2. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом 

В15 №006087; 30.06.2015 р.; 

спеціальність «Професійна 

освіта. Комп’ютерні 

технології»; кваліфікація: 

педагог професійного 

навчання; 

3. ПТУ №6 м. Києва; диплом 

КВ №14150308; 30.06.2000 р.; 

кваліфікація: брошурувальник, 

палітурник 

4. Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; диплом КВ 

№47398678, 27.06.2014 р.; 

молодший спеціаліст, 

спеціальність «Професійна 

освіта (комп’ютерні 

технології). кваліфікація: 

майстер виробничого навчання 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВІДОМОСТІ 
про педагогічних працівників комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії», які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем 

роботи, мають освітню та/або професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 

______186 Видавництво та поліграфія (ОПП Друкарське виробництво) 

(код та найменування спеціальності, що ліцензується) 

на рівні фахової передвищої освіти 

 

Прізвище, ім’я та 
по батькові 

педагогічно-го 

працівника 

Найменування 

посади 
Освітня кваліфікація 

(найменування закладу, який 

закінчив науково-педагогічний, 

науковий працівник, рік 

закінчення, спеціальність, 

кваліфікація, згідно з 
документом про вищу освіту)* 

Освітня кваліфікація 

(категорія, педагогічне звання 
(в разі наявності науковий 

ступінь, шифр і найменування 

наукової спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, дата, 

ким виданий диплом), вчене 

звання, за якою кафедрою 

(спеціальністю) присвоєно 

(серія, номер, дата, ким 
виданий атестат) 

Стаж науково-

педагогічної 

та/або 

педагогічної 
роботи 

Професійна 

кваліфікація (відомості 

про практичний досвід 

професійної та/або 

управлінської роботи із 

зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата 

видачі, кількість 

навчальних  кредитів 

(годин) підвищення 

кваліфікації) 

Куклич  

Лариса 

Іванівна 

Викладач Український 

поліграфічний інститут ім. 

Ів. Федорова; диплом НВ 

№885948; 30.06.1988 р.; 

спеціальність «Технологія 

поліграфічного 

виробництва», 

кваліфікація: інженер-

технолог поліграфічного 

виробництва 

Спеціаліст вищої 

категорії, викладач- 

методист  

31  
Білоцерківський 

інститут неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво про 

підвищення 

кваліфікації для 

викладачів професійно-

теоретичної підготовки 

від 13.03.2020 р. , 150 

годин 

 



Ніколаєва  

Анна 

Станіславівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

"Київський політехнічний 

інститут", 2007, 

Спеціальність: Видавничо-

поліграфічна справа, 

Кваліфікація: видавничо-

поліграфічної справи; 

Диплом спеціаліста 

Спеціальність: Технологія 

друкованих видань; 

Кваліфікація: інженер-

технолог 

 

Спеціаліст вищої 

категорії  

21  1.Білоцерківський 

інститут неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво від  

30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000184-23 

2. ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

«Цифрові інструменти 

Google для освіти. 

Базовий рівень». 

14.05.2023 р30 (1 

кредит ЕСТS). 

3. ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

«Цифрові інструменти 

Google для освіти». 

Середній рівень. 

21.05.2023 15 (0,5 

кредиту ЕСТS. 

4. ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» . 

«Цифрові інструменти 

Google для освіти». 

Поглиблений рівень 

21.05.2023 15 (0,5 

кредиту ЕСТS. 

5.ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

«Рішення Google for 

education для 

автоматизації та ТОВ 

«Академія цифрового 

розвитку»формування 

підсумкових 

документів і звітів» 

15.05.2023 р2 (0,07 



кредиту ЕСТS) 

6.ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

«Цифрові інструменти 

Google для освіти. 

Використання 

цифрових інструментів 

google у викладацькій 

діяльності15.05.2023р2 

(0,07 кредиту ЕСТS 

7. ТОВ «Академія 

цифрового розвитку 

«Конфіденційність, 

безпека і захист 

інформації у 

використанні цифрових 

інструментів Google» 

17.04.2023 р2 (0,07 

кредиту ЕСТS) 

8. ТОВ «Академія 

цифрового 

розвиткуДивись під 

ноги! Дивись, куди 

ідеш! 19.03.2023 р. 6 

(0,2кредиту ЕСТS 

Бабенко  

Ірина  

Петрівна 

Заступник 

директора з 

навчально-

виробничої 

роботи 

1.Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря 

Сікорського»; диплом М18 

№176007; 31.12.2018 р.; 

спеціальність 

«Видавництво та 

поліграфія»; кваліфікація: 

ступінь вищої освіти 

Магістр 

Спеціаліст першої 

категорії 

25  Професійно-

технічне училище  

№6; диплом ДЕ 

ВК№002530; 

23.06.1999 р.; 

професія: друкар 

плоского друку 

Білоцерківський 

інститут неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво від 

01.04.2022 р. № ПК-

35946459-000729-22 

Національна академія 

педагогічних наук  

України ДВНЗ 



2. Українська академія 

друкарства; диплом ВК 

№17535338; 26.04.2002 р.; 

спеціальність: друкарське 

виробництво; 

кваліфікація: технік-

технолог 

Сєрович 

Наталія 

Леонідівна 

Викладач 
Національний технічний 

університет України 

«Київський політехнічний 

інститут»; диплом КВ 

№28059233; 30.06.2005 р.; 

спеціальність «Технологія 

друкованих видань»; 

кваліфікація: інженер-

технолог 

Спеціаліст першої 

категорії  

24  Білоцерківський 

інститут неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво від 

30.03.2023, № ПК/СПФ 

– 35946459 / 000187-23 

Герасименко 

Валентина 

Іванівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Молодший спеціаліст. 

Київський професійно-

педагогічний коледж імені 

Антона Макаренка; 

диплом КВ №32188803; 

30.06.2007 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання (Комерційна 

діяльність)»; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання 

 

 

Друкар офсетного 

плоского друкування 

 5 розряду; Друкар 

флексографічного 

друкування  

5 розряду 

20 

Білоцерківський 

інститут 

неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво від 

21.04.2023, № ПК – 

35946459 / 000057-

23 

 



Литвиненко 

Катерина 

Миколаївна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

 

 

 

 

Молодший спеціаліст. 

Львівський поліграфічний 

технікум; диплом ВТ-І 

№108313; 29.04.1980 р.; 

спеціальність «Технологія 

наборного виробництва»; 

кваліфікація: технік-

технолог 

 

 

 

 

 

«Майстер в/н 

І категорії» 

Друкар офсетного 

плоского друкування 

 5 розряду; Друкар 

флексографічного 

друкування  

5 розряду 

49 

2022 

Білоцерківський 

інститут 

неперервної 

професійної освіти, 

свідоцтво від    

22.04.2022 р.  ПК-

35946459/000837-

22 

 

 


